
 

COMUNE DI 
SAN BENIGNO CANAVESE 

 

Città Metropolitana di Torino 
 
  

 

 
 

Copia 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

D E L      R E S P O N S A B I L E   D E L    SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

 
 

 
 

 
 

N. GEN 
 

255 

Data 
 

11/12/2024 

 
OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE  IMPEGNO 
SPESA PERIODO NOVEMBRE 2024 - DICEMBRE 2026 
 

 
 
 

 
 



Determina n.255  del 11/12/2024 
 
OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE  IMPEGNO SPESA PERIODO NOVEMBRE 
2024 - DICEMBRE 2026 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Visto il decreto del Sindaco pro tempore n. 09/2024 in data 31/10/2024, con il quale si affida al 
dott. Mario Gattiglia l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune 
di San Benigno Canavese per il periodo novembre 2024 – dicembre 2026; 

 
Ravvisata la necessità di provvedere al relativo impegno di spesa per gli esercizi 2024-2025-

2026, essendo previsto un corrispettivo su base annua di € 3.000,00 da assoggettarsi a ritenute 
previdenziali INPS Gestione separata nella misura del 16%); 

 
Viste le seguenti deliberazioni: 

- Consiglio Comunale delibera n. 72 del 21/12/2023 " Bilancio di previsione 2024-2026 - 
esame ed approvazione; 

- Giunta Comunale delibera n. 1 del 18/01/2024 " Piano esecutivo di gestione (PEG) bilancio 
2024-2026; 

 
Vista la disponibilità del cap. 2815 del PEG 2024-2026; 
 
Visto il decr. leg.vo n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 

Considerato che in merito all’adozione del presente provvedimento è stato acquisito il parere 
favorevole, del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, reso ai 
sensi dell’Art. 151 comma 4 del D,Lgs. N.267/2000; 
  
 

DETERMINA 
 

1) di provvedere, per le ragioni e le giustificazioni di cui in premessa narrativa, ai seguenti 
impegni di spesa con imputazione al cap. 2815 del PEG 2024-2026: 
 

- esercizio 2024: € 580,00 
- esercizio 2025: € 3.480,00 
- esercizio 2026: € 3.480,00 

 
2) di demandare all’ufficio ragioneria gli adempimenti susseguenti; 

 
3) di dare atto che, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 267/2000 è stato acquisito il parere 

favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 
 
4)  di dare atto inoltre che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al 

controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’Art. 147 bis del T.U.E.L. e con la 
sottoscrizione si rilascia formalmente parere favorevole. 

 
 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

Dott.Ssa Daniela Carrera 
 
 
 



Comune di SAN BENIGNO CANAVESE
Provincia di TORINO

Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO nr.73 del 11/12/2024

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: NUCLEO DI VALUTAZIONE  IMPEGNO SPESA PERIODO NOVEMBRE 2024 - DICEMBRE 2026 ANNO 2024

0014194 - Mario GattigliaBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.01.0081.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 28152024

580,00Importo:31/12/2024Data:2024 576/0Impegno di spesa2024ESERCIZIO:

COMPENSI NUCLEO DI VALUTAZIONE

Piano dei conti f.: 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: NUCLEO DI VALUTAZIONE  IMPEGNO SPESA PERIODO NOVEMBRE 2024 - DICEMBRE 2026 ANNO 2025

0014194 - Mario GattigliaBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.01.0081.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 28152025

3.480,00Importo:31/12/2024Data:2025 95/0Impegno di spesa2024ESERCIZIO:

COMPENSI NUCLEO DI VALUTAZIONE

Piano dei conti f.: 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione



Comune di SAN BENIGNO CANAVESE
Provincia di TORINO

Determinazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO nr.73 del 11/12/2024

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: NUCLEO DI VALUTAZIONE  IMPEGNO SPESA PERIODO NOVEMBRE 2024 - DICEMBRE 2026 ANNO 2026

0014194 - Mario GattigliaBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.01.0081.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 28152026

3.480,00Importo:31/12/2024Data:2026 28/0Impegno di spesa2024ESERCIZIO:

COMPENSI NUCLEO DI VALUTAZIONE

Piano dei conti f.: 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

 il presente documento ha valore di Regolarità Contabile, in relazione a quanto previsto dagli artt. 147 bis c.1;151 c.4, 153 c.3,4,5; 183 c. 7 e 9 del
D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

CARRERA Dott.ssa Daniela

 SAN BENIGNO CANAVESE li, 31/12/2024



CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
( Art. 151,cooma 4 Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267) 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni a 
decorrere dal 31/12/2024. 

 
San Benigno Canavese, 31/12/2024 

 
 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 

    
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to CARRERA dott.ssa Daniela 
 _____________________________  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
CARRERA dott.ssa Daniela 

_____________________________  


